



**ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 января 2012 года № 2-8
г. Курган

**О внесении изменений в некоторые постановления Департамента
государственного регулирования цен и тарифов Курганской области**

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством и в связи с переименованием организации правление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области постановляет:

1. Внести в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 17 ноября 2011 года № 45-6 «Об установлении тарифа на утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов для потребителей Общества с ограниченной ответственностью «Сельхозмонтаж» (Каргапольский район: р.п.Каргаполье) с 01 января 2012 года по 31 декабря 2012 года» следующие изменения:

в названии и по тексту в пунктах 1-3 постановления заменить словами «Коммунальные сети» слово «Сельхозмонтаж».

2. Внести в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 30 ноября 2011 года № 48-15 «Об установлении тарифов на тепловую энергию для потребителей Общества с ограниченной ответственностью «Сельхозмонтаж» (р.п.Каргаполье) с календарной разбивкой» следующие изменения:

в названии и по тексту приложений заменить словами «Коммунальные сети» слово «Сельхозмонтаж».

3. Внести в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 30 ноября 2011 года № 48-34 «Об установлении тарифов на холодную воду для потребителей Общества с ограниченной ответственностью «Сельхозмонтаж» (Каргапольский район: р.п. Каргаполье, д.Мишагина, д. Нечунаева, д.Храмова, д. Шабарчина) с календарной разбивкой» следующие изменения:

в названии и по тексту в пунктах 1-3 постановления заменить словами «Коммунальные сети» слово «Сельхозмонтаж».

4. Внести в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 30 ноября 2011 года № 48-35 «Об установлении тарифов на водоотведение и очистку сточных вод для потребителей Общества с

ограниченной ответственностью «Сельхозмонтаж» (Каргапольский район: р.п. Каргаполье) с календарной разбивкой» следующие изменения:

в названии и по тексту в пунктах 1-3 постановления заменить словами «Коммунальные сети» слово «Сельхозмонтаж».

5. Внести в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 22 сентября 2011 года № 37-13 «Об установлении тарифов на горячую воду для потребителей Общества с ограниченной ответственностью «Сельхозмонтаж» (р.п. Каргаполье) с календарной разбивкой» следующие изменения:

в названии и по тексту постановления заменить словами «Коммунальные сети» слово «Сельхозмонтаж».

6. Внести в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 30 ноября 2011 года № 48-53 «О внесении изменений в постановление Департамента государственного регулирования цен и тарифов Курганской области от 22 сентября 2011 года № 37-13 «Об установлении тарифов на горячую воду для потребителей Общества с ограниченной ответственностью «Сельхозмонтаж» (р.п. Каргаполье) с календарной разбивкой» следующие изменения:

в названии и по тексту постановления заменить словами «Коммунальные сети» слово «Сельхозмонтаж».

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Директор Департамента государственного
регулирования цен и тарифов Курганской области



М.И. Шерemet